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Pasqyrat

Financiare te Vitit 2015
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Nr AKTIVET Shenime| _Pefiudha FSARE
Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 15,943,178 16,012,810
1 Aktivet monetare 126,320 30,087
> Banka - 126,320 30,087
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 593,230 108,561
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 593,230 108,561
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 15,223,628 15,874,162
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
3 > Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 15,223,628 15,874,162
> Parapagesa per furnizime
>
§ Aktive biologjike afatshkurtra
6 Alktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
=
] AKTIVET AFATGJATA 7,835,103 8,219,287
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 7,835,103 8,219,287
> Toka 4,000,000 4,000,000
> Ndertesa 2,911,259 3,064,483
> Makineri dhe paisje 923,844 1,154,804
> Aktive ljera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5§ Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) MR&@@"]B,Z&H 24,232,097
CRe




Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenima| " orudha Perhdie
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 9,788,068 10,416,573
1 Derivativet =
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
» Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 9,788,068 10,416,573
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 9,655,550 10,297 606
> Te pagueshme ndaj puncnjesve 79,000 79,000
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 22,041 22,041
> Detyrime tatimore per TAP-in 650 650
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 30827 17276
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Delyrime talimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Crantet dhe te ardhurat e shtyra
§ Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Crantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (HKI) 9,788,068 10,416,573
] KAPITALI 13,990,213 13,815,524
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 8,669,275 8,669,275
4 Primi aksionit
§ Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 5,146,249 4,282,273
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 174 689 863,976
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+l+l) 23,778,281 24 232 097
W P\R.‘f‘ -




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
iudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve P g
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 20779283 31,453,216
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 650,534 17,000,602
4 |Materialet e konsumuara 18,948,721 12,811,868
5 |Kosto e punes 575,328 158316
Pagat e personelit 417,012 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 158,316 158,316
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 384,184 449,988
7 |Shpenzime te tjera 15,000 16,000
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 19,923,233 13,436,172
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 205,516 1,016,442
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 205,516 1,016,442
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 30827 .4 152,466
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -16) 174,689 863,976
o
- b
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara Wh W\
s
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

23,548,674

37,743,859

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

22,185,907

33,818,973

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

135,180

MM neto nga veprimtarite e shiytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e akfiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

96,233

-230760

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

30,087

260,847

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

126,320

30,087
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Shoqgeria_ MARKET CAMI_

NIPTI ___ _K36309437T___
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015
B : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01 .2515 Shtesa Pakesime 31 %2201 5
1 |Toka 4000000 4 000,000 4,000,000
2 |Ndertime 4000000 3,064,483 s 153,224 2,911,259
3 |Makineri,paisje 0
4  |Mjete transporti 4000000 1,154,804 230,950 923,854
5 |kompjuterike 0
1 |2Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 12000000 8219287 0 384174 7835113
Amortizimi A.A.Materiale 2015
NP cmertimi Sasia Gjendje Shiesa Pakesime Glandle
01.01.2015 31.12.2015
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 935,517 163,224 1,088,741
3 |Makineri,paisje,vegla 0
" 4 |Mjete transporti 2,845,196 230,960 3,076,156
.5  |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,780,713 384,184 0 4 164,897
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia 0 1G (ﬁngg 5 Shtesa Pakesime 3 1G flezngg?jl 5
1 |Toka 4,000,000 4,000,000
2 |Ndertime 3,064,483 153,224 2,911,259
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4  |Mjete transporti 1,154,804 230,960 923,844
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 8,219,287 0 384,184 7,835,103
Administratori %-\
HAJRI AI\:&
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SHOQERIA__MARKET CAMI

NIPTI_K36309437T

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2015

Nr. Lloji | automjetit |Kapaciteti [Targa Viera
1/VOLVO 17000|AA815DH | 3000000
2|RIMORKIO 20000(AA-R910 | 1000000 1
HAJRI CAMI

4541
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SHOQERIA__MARKET CAMI

NIPTI__K36309437T____
Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
11Tregtl Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije 20779283
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci =
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 20779283
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20(Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombatare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi___ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[{Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te |larte se 84.100 leke
Totali

Administrator|

HAJRI CAMI \QET
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. “h“
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Sqgarim:
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese n& k&té pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenave t& k&saj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe etrukturée standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjeglrna\re duhet te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontab&

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
<) Shénime té tjera shpjegeuse

BILANCI ESHTE HARTUAR KONFORM STANDARTIT KOMBETAR TE LIGJIT NR 9228 DT 29.04.2004
PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE

JANE PASQYRUAR:

AKTIVET MONETARE,SI INVENTARI | PRODUKTEVE TE GATSHME DHE KAPITALET

ESHTE LLOGARITUR AMORTIZIMI | KAPITALEVE SIPAS LIGJIT 8438 DT 28.12.1998 NENI 22 QE
BEN FJALE PER AMORTIZIMIN E AKTIVEVE QENDRORE TE TRUPEZUARA

NE PASIVE JANE PASQYRUAR DETYRIMET QE KA PER VITIN PARAARDHES S| DHE KAPITALI | TIJ
NE PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME JANE PASQYRUAR SHPENZIMET

PER PAGA SIGURIME ,AMORTIZIME E TE TJERA

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( _HAJRI
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. Emertimi

Miell

Hime

Oriz

Sheger
Makarona

Vaj

Birra —
Fresh —
Ariel

Kripe

Bonux 8kg
Bombla gazi
Shkrepse

Flibol h10

Qiri

Uthull

Fletore

Spec turshi
Salc divella
Sheqer kafe
Nikos + Pluto
Kokoshka M Nikos
Mbulesa tavoline
Leter lineks
Camcakiza Buzzy
Camcakiza Angry
Camcakiza Crox
Diana
Cokollata

Uje spring v

Uje spring m
Karamele
Pitmall

Biskot Petit
Ullinj

Ullinj

Luledielli

Kek vogel
Dolce

B52 _
Golden eagle
Gerfrut 1.5
Simba

Bravo 1.5

Cola 1.5

Njesia
kg
kg
ke

kg

kg
litra
cope
cope
cope
kg
cope
cope
pako
kg
cope
cope
cope
cope
cope
kg
cope
cope
pako
cope
pako
pako
pako
cope
pako
cope
cope
kg
cope
cope
kg
kova
cope
cope
pako
cope
kanace
cope
cope
cope
cope

Sasia
29610
14850
1997
17381
4521
4121
19360
17699
50
4500
36
864
500
408
3000
360
8060
186

150
168
120
100
300
480
100
20
1060
650
420
600
5640
84
960
200
1530

Cmimi
56
22

140

1150
60
20
150
10
13
20
250
130
130

37
800
100
180
120
150
600
200

20

40
400

25

20
250
500
Fats

15

60

80

60
170

40
150
130

Viera
1658160
326700
279580
1564290
741780
1548800
1415920
63000
90000
41400
51840
10000
61200
30000
4680
161200
46500
15600
65000
14730
7400
23200
13500
21600
38400
39000
54000
30000
3360
4800
40000
7500
S600
25000
10000
7950
9750
25200
48000
338400
14280
38400
30000
198900

-



46
47
48
49

U1 U

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
2
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
23
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Fanta 1.5
Kubeti
Molto m
Molto v

0 Cipsa

Sticks

Konserva

Miell Pako

Biter

Ivi

Cola + Fanta 0.5
Suko lire

Suko gerfrut
Limon soda

Caj san benedeto
Arf

Bravo kanace
Ajax pllaka

Bingo

Xhel enesh
Bonux 2kg
Detergjent 600gr
llac ene+pllaka 5t
Acid

Sapune

Duru

Bake rolls

Rrul Guzhine
Kartopeceta
Cubuk eti

Cubuk lire
Biskota gold
Pampers

Evy baby

Sapun dove
Ariel

Bioaktiv 9kg
Meglio sgrasatore
Ace 2.5 It

Mastro lindo
Lenor

Fairy v

Fairy m

Cif

Head &shoulders
Head &shoulders m
Wash & gom

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
kg
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
kuti
cope
pako
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

1320
360
3050
3300
1000

acn
23U

500
500
360
192
408
240
360
168
600
216
1608
50
36
100
60
192
24
118
380
150
100
135
80
5230
500
400
18
50
240
40
60
30
40
50
80
Sk
100
30
35
30
22

130
23
40
17

200
65
200
500
35
400
100
300
100
100
130
600
90
250
160

2200
600
80
700
1150
300
270
200
300
120
220
220
450
700
450

171600
8280
122000
56100
50000
7000
35000
40000
8000

-~ 9408

20400
6000
9000
8400

30000

43200

104520

10000

18000
3500

24000

19200
7200

11800

38000

19500

60000

12150

20000

83680
3000
2800

39600

30000

19200

28000

69000
9000

10800

10000

24000
6600

22000
6600

15750

21000
9900




100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Wash & gov
Pantene v
Dimension

Ultra doux garnier
Fructis

Mil Mil

Vim

Calgon

Antikalk

Johnson Baby shampo

Xhel Neutro roberts
Makarona Misko
Maja buke
Llokume

Boje kepucesh
Antidjerse Nivea
Ndezez sobe
past dhembesh
Filtra Grand
Qumesht
Qumesht embeisire
Kikirik

Veget

Big rroje

Always

Nisheste

Veze

Tel 6 cop
Redbull

Orbit

Salc kanace
Savioardi
Majoneze

Panda qumeshti
Mish derri+vici
Sup pule

Vere

Nukrem

Neskafe vogel
Neskafe mesme
Neskafe madhe
Kafe Migro
karamele TI AMO
Milka

Kinder v
Kinder m

Sallam

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
kg
cope
kg
cope
cope
cope
cope
cope
litra
litra
cope
cope
cope
cope
cope
kokrra
cope
cope
pako
cope
cope
cope
cope
cope
cope
shishe
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

18
35
28
100

24
35
15
24
60
30
200
560
100

210
1800
100
2904
31
120
30
60
100
30
240
96
20
48
24
12
30
24
100
40
24
120

250
300
150
300
260
120
100
400
300
200
300
170
170
150
100
300
90
200
100
129
250
120
100
150
150
50
10
50
160

1500

100
200
250
230
220
50
300
300
280
480
740
250
300
120
80
150
100

4500
10500
4200
30000
2340
2880
3500
6000
7200
712000
9000
34000
95200
15000
9400
9000
7200
20000
30000
15480
20000
57600
6000
15000
7500
10500
18000
5000
464640
46500
12000
6000
15000
23000
6600
12000
28800
6000
13440
11520
8880
7500
7200
12000
3200
3600
12000

ARKE

I



Salcice

Kremvice
Kernacka zgare
Fruta te thata

Caj limon
Kakao m

Mish pule

Xhek daniels 0.7It
Xhek daniels 1lt
Vodka

Fernet

Konjak

Metaxa

Djath danez
Sallam pule
Pizzeti

Kapucino

Salep krako

Miell farina

Glina

Lays

Mareti
Bravo 2Lt karton
bravo 1lt karton
Fishekzjare

Drita vargje
Palmolive shampo
Krem Nivea
Eskop koktej
Amaro montenegro
Nescafe leng
Duhan redbull 30gr
Duhan grand
Pardon cubuk
Amareta

Biskota bebe
Cokollate 400 gr
Camcakiza ofresh
Pije freskuese
Lori caffe
Embelsira -
Detergjent 10kg
Kos frutash

Qese plastike
Stilolapsa

Goma

Lapsa

pako
kg
cope
cope
cope
cope
kg
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
kuti
cope
cope
koli
koli
cope
kuti
cope
cope
kg
cope
cope
cope
koli
cope
cope
cope
cope
kol
cope
koli
pako
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

120
40
12
24

120

30
14

10
50
24
18
24
50
50
40
15

12
100
20
100

100

80
1000
200
50
50
10
100
100
2000
100
300

850
280
180
2000
300
41
600
200
140
900
130
150
180
1200
1600
70
340
250
700
100
800
150

50
100
250
1200
50
100
5

5000
5100
5100
9250
18000

Flstatal

6900
60000
52800
52000
62400
43200
24000
16800
4800
12000
4250
8400
2520
10000
3000
2050
14400
3600
3360
45000
6500
6000
2700
6000
19200
7000
6800
25000
3500
10000
4000
12000
7000
10000
5000
12500
12000
5000
10000
10000
600
1200
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J
187 Deka aktiv cope 720 100 72000
188 Molfix vogel cope 15 550 8250
189 Kakaowv cope 50 100 5000
190 Amita 1lt cope 100 80 8000
191 Ivi+pepsi cope 30 120 3600
192 Elan 3kg cope 30 450 13500
193 Pantenem cope 12 600 7200
194 Deka 3kg cope 150 700 105000
195 Dix cope 50 150 7500
196 Likvi cope 45 220 -~ 9900
197 Ariel karton cope 30 200 6000
198 Prim soft cope 8 400 3200
199 Elf Balsam cope 48 150 7200
200 Past Rroje cope 60 100 6000
201 Sapun Leng cope 50 200 10000
202 Llampa ekonomike cope 100 250 25000
203 Llampa ekonomike cope 30 200 6000
204 Cakmak te ndryshem  cope 1200 50 60000
205 Gota Plastike pako 100 200 20000
206 Biskota 600gr cope 30 180 5400
207 Bar Djathi cope 40 100 4000
208 Sfengjer cope 300 30 9000
209 Spec djeges cope 100 100 10000
210 Gurabi pako 100 100 10000
211 Lepirse cope 2000 6 12000
.212 Peshk Ton cope 60 80 4800
‘213 Bateri cope 500 25 12500
214 Kunja dhembesh cope 500 50 25000
215 Furca AIM cope 30 300 9000
216 Furca dhembesh cope 100 100 10000
217 Dijath Kackavall kg 20 1000 20000
218 Xhoniv cope 10 1400 14000
219 Xhonim cope 10 1800 18000
220 Jaffa 21t cope 100 200 20000
221 Sambuca molinari cope 15 1600 24000
222 Boje Flokesh cope 100 250 25000

+ 223 Merit cope 500 280 © 140000
224 Philip morris cope 1951 250 487750
225 Marlboro cope 910 300 273000
226 LM cope 1300 200 260000
227 Bond ' cope 152 200 150400
228 Winston cope 901 230 207230
229 Slims cope 300 230 69000

+ 230 Cooper cope 200 190 38000

Shuma 15223628
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